
ÖVERSIKT AV FILEMAKERS PRODUKTER  
För de som inte känner till FileMaker

FileMaker Pro 11  
Vad är det: FileMaker Pro 11 är den senaste versionen av det lättanvända databasprogrammet för  Mac, Windows, och webben.

Vem använder det: Individer, företag, idealla organisationer, inom utbildningsverksamhet och arbetsgrupper på stora företag.

Vad används det till: FileMaker Pro 11 hjälper dig och din arbetsgrupp att få arbetet gjort på ett effektivare sätt. Bygg ett helt 

egenutvecklat system, eller använd en av de 30 olika medföljande startlösningarna som t ex:

FileMaker Pro 11 Advanced

Vad är det: FileMaker Pro 11 Advanced har alla funktioner i FileMaker Pro 11 plus en mängd avancerade verktyg för utveckling och 

anpassning.

Vem använder det: De som behöver fler verktyg för att designa och underhålla skräddarsydda databaser.

Vad används det till: FileMaker Pro 11 Advanced används för att bygga mer kraftfulla och anpassade lösningar:

Utveckla och utforma databaser snabbare och enklare med anpassade menyer, anpassade funktioner och 

utökade kopieringsfunktioner för databaselement.

Effektivare översikt med den interaktiva manusavlusaren och användbara datagranskaren.

Anpassa och underhåll databaserna enkelt med den avancerade databasdesignrapporten och import av flera 

tabeller samtidigt.

FileMaker Server 11  

Vad är det: FileMaker Server 11 är den senaste versionen av den snabba, driftsäkra och lättanvända serverprogramvaran för 

grupper av FileMaker Pro-användare. Det är enkelt att dela dina databaser säkert på nätverket och webben.

Vad kan det: FileMaker Server 11 gör det möjligt att dela databaserna med större kapacitet, säkerhet och prestanda.

När behövs det: När du vill ha en säker och pålitlig drift av dina databaser, eller fler klienter än 9 FileMaker Pro-användare. FileMaker 

Server 11 hanterar upp till 250 FileMaker Pro-klienter för samma databas samtidigt. 

Enkel installation och administration — Installationen tar max 20 minuter. Du kan enkelt fjärradministrera servern. 

Tillgänglighet dygnet runt — Få tillgång till dina databaser - alltid. 

Vedertagen säkerhetsstandard — Autentisering via Active Directory/Open Directory och möjlighet till SSL-

krypterad dataöverföring.

Custom Web Publishing — Skapa skräddarsydda, databasdrivna webbplatser med PHP och PHP Site Assistant.

FileMaker Server 11 Advanced

Vad är det: FileMaker Server 11 Advanced ar alla funktioner i FileMaker Server 11, plus ökade delningsmöjligheter.

Vad kan det: FileMaker Server 11 Advanced maximerar dina kopplingsmöjligheter, lätt och säkert på nätverket och webben.

Delning — FileMaker Server 11 Advanced har ingen begränsning avseende antalet FileMaker Pro-klienter. 

Begränsningen sätts endast av hårdvara och operativsystem. 

Administratörsgrupper — Tilldela speciella behörigheter på servern, så du behåller exklusiv kontroll över samtliga 

databaser.

Instant Web Publishing — Webbpublicera databaserna enkelt för upp till 100 samtidiga webbanvändare. 

ODCB/JDBC-stöd — Dela data med andra applikationer via serverbaserat ODBC/JDBC-stöd.

* Observera att prestanda är beroende av databasarkitektur och komplexitet.

** FileMaker Server 11 Advanced stöder upp till 100 samtidiga kopplingar via Instant Web Publishing, jämfört med 5 samtidiga för FileMaker Pro.
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De främsta nyheterna i FileMaker Pro 11 och FileMaker Pro 11 Advanced

Nya innovativa funktioner som hjälper dig skapa tilltalande rapporter, öka din produktivitet och bygga 

bättre databaser.

Nyhet! FileMakerdiagram — Skapa tilltalande rapporter 

med stapel-, linje-, area-, och pajdiagram.

Nyhet! Snabbrapporter — Skapa rapporter i ett kalkyl-

bladsliknande format. Gruppera och summera data direkt.

Nyhet! Återkommande import — Importera Excel- och 

textfiler varje gång du öppnar databasen.

Nyhet! Snabbsökning — Sök efter information, precis som i 

en webbläsare.

Nyhet! Granskaren — Hantera alla layoutverktyg från en 

enda plats.

Nyhet! Layoutmappar — Organisera layouter i mappar genom att dra in dem.

Nyheter i FileMaker Pro 11 Advanced

Nyhet! Förbättrat gränssnitt för anpassade menyer — Ett enklare gränssnitt för att anpassa 

menyerna för manuskörning. 

Nyhet! Enklare med anpassade funktioner — Kopiera, klistra in, och importera anpassade 

funktioner till dina databaser, utan att behöva mata in dem igen.

Nyhet! Förbättrad manusavlusare — Avlusa manus för knappar och anpassade menyer.

Läs mer på: www.filemaker.se/fmp

NYHETER  
För dig som är bekant med FileMaker

† Angivna versioner är minimikrav. 

Programvaran kan även fungera 

med senare versioner som 

certifierats av FileMaker, Inc.

© 1984–2010 FileMaker, Inc. FileMaker och filmappslogotypen är varumärken som tillhör FileMaker, Inc., i U.S.A och andra länder. Mac och Mac-logotypen är 
varumärken som tillhör Apple Inc.  i U.S.A och andra länder. Windows och Windowslogotypen är varumärken som tillhör Microsoft. Alla andra varumärken tillhör deras 
respektive ägare.

De främsta nyheterna i FileMaker Server 11 och Server 11 Advanced

Nya funktioner för att underhålla och övervaka databaserna enkelt, med bättre möjligheter för manus 

och delning.

Nyhet! Bättre statistiköversikt — Få en detaljerad översikt om varje FileMaker Pro-klient på servern 

för att upptäcka potentiella problem.

Nyhet! Tom backupkopia — Spara en tom kopia av 

databasen för att bevara databasshemat för felsökning.

Nyhet! Spara och ladda scheman — Du kan spara och 

ladda dina serverscheman när du uppgraderar din 

hårdvara.

Nyhet! Ange användarkonto — Få önskad behörighet 

genom att ange ett visst användarkonto för att köra 

systemscript.

Nyhet! Begränsad scripttid — Ställ in tidsbegränsningar 

för script, för att optimera databasprestandan.

Nyheter i FileMaker Server 11 Advanced

Nyhet! Större delningskapacitet — FileMaker Server 11 Advanced har ingen begränsning 

avseende antalet FileMaker Pro-klienter. Den tekniska begränsningen sätts enbart av hårdvara 

och operativsystem.

Nyhet! Administratörsgrupper  — Skapa Administratörsgrupper och tilldela speciella 

administrativa uppgifter, och behåll exklusiv kontroll över servern.

Läs mer på: www.filemaker.se/fms

Systemkrav
Windows 7 Ultimate, Professional,  

Home Premium† 1 GHz eller mer, 

1 GB RAM, DirectX 9 grafikkort 

med WDDM 1.0 eller högre 

drivrutinsversion, DVD-läsare

Windows Vista Ultimate, Business, 

Home Premium (Service Pack 

2)† 1 GHz eller mer, 1 GB RAM, 

1024x768 eller högre upplösning, 

DVD-läsare

Windows XP Professional, Home 

Edition (Service Pack 3)† Pentium 

III 700MHz eller mer, 256 MB RAM, 

1024x768 eller högre upplösning, 

DVD-läsare

Mac OS X v10.6† Intel-baserad 

Mac, 1 GB RAM, DVD-läsare

Mac OS X 10.5.7† PowerPC G4 

(867MHz+), Power PC G5, Intel-

baserad Mac, 512 MB RAM, DVD-

läsare

För detaljerad teknisk information, 

se: 

www.filemaker.se/protechspecs

Systemkrav
Windows†

Windows Server 2008 R2, Windows 

7 Professional Edition, Windows 

Server 2008 Standard Edition SP2, 

Windows Server 2003 Standard 

Edition SP2

Mac†

Mac OS X 10.6 eller 10.5.8 

(Intelbaserad Mac)  

Mac OS X Server 10.6 eller 10.5.8  

(Intelbaserad Mac)

För detaljerad teknisk information, 

se:

www.filemaker.se/servertechspecs


